Karta danych produktu TVE
Pomiar ciśnienia
zintegrowany w
przepustnicy
Sterownik Compact z
wyświetlaczem
H
YG

m³/h Strumień objętości powietrza w m³/h
l/s Strumień objętości powietrza w l/s
Przykład zamówienia: TVE/200/D2/XB0/V0/500–1200 m³/h
Izolacja akustyczna Brak
Materiał Stal ocynkowana
Kołnierz Brak
Wielkość nominalna 200 mm
Wyposażenie Podwójne obustronne uszczelki wargowe
Wyposażenie dodatkowe Sterownik Compact
Tryb pracy Wiele wariantów wykonania
Zakres sygnału sterującego 0 – 10V DC
Strumień objętości powietrza 500 – 1200 m³/h
9 PD-07/2019 - DE/pl
TVE
TVE – D / 200 / D2 / Easy
| | | | |
1 2 5 6 7
1 Typ
TVE Regulator przepływu powietrza
2 Izolacja akustyczna
Bez oznaczeń: bez wyposażenia dodatkowego
D Z izolacją akustyczną
3 Wielkość nominalna [mm]
100, 125, 160, 200, 250
4 Wyposażenie
Bez oznaczeń: bez wyposażenia dodatkowego
D2 Podwójne obustronne uszczelki wargowe
5 Wyposażenie (komponenty automatyki)
Easy Sterownik Easy
Przykład zamówienia: TVE-D/125/D2/Easy
Izolacja akustyczna Tak
Materiał Stal ocynkowana
Wielkość nominalna 200 mm
Wyposażenie Podwójne obustronne uszczelki wargowe
Wyposażenie dodatkowe Sterownik Easy
10 PD-07/2019 - DE/pl
TVE
▪ Regulator zmiennego przepływu do regulacji zmiennych
strumieni objętości powietrza
▪ Mankiet okrągły
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
▪ Regulator przepływu z do regulacji zmiennego strumienia
objętości powietrza z izolacją akustyczną
▪ Do pomieszczeń, w których hałas emitowany przez obudowę
regulatora nie jest wystarczająco tłumiony przez sufit
▪ Okrągłe przewody w rozważanych pomieszczeniach muszą
być wyposażone w odpowiednią izolację akustyczną
(dostawa po stronie Klienta) po stronie wentylatora i
pomieszczenia
▪ Brak możliwości doposażenia dostarczonego regulatora w
izolację akustyczną
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
Warianty wykonania
Regulator zmiennego przepływu, typ TVE
Regulator zmiennego przepływu, typ TVE-D
11 PD-07/2019 - DE/pl
TVE
▪ Regulator zmiennego przepływu do regulacji zmiennych
strumieni objętości powietrza
▪ Z obustronnymi kołnierzami umożliwiającymi demontaż
połączenia z przewodem
▪ Opcjonalnie dostępne z przeciwkołnierzami
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
▪ Regulator przepływu z do regulacji zmiennego strumienia
objętości powietrza z izolacją akustyczną
▪ Z obustronnymi kołnierzami umożliwiającymi demontaż
połączenia z przewodem
▪ Opcjonalnie dostępne z przeciwkołnierzami